
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,600,500 （税抜き）

¥2,808,540 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,144,220 落札
¥1,471,140
¥1,931,800

¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

贈答用タオルセット（日本製・オーガニックコットン使用）見込件数743件

株式会社　高松ギフトプランニング

入　札　の　経　過

プレママ贈答用タオルセット一式購入（単価契約）

    市指定場所

平成29年4月27日

株式会社　高松ギフトプランニング

平成30年3月31日

平成29年4月28日

平成29年4月19日

有限会社　ギフトプラザミナミ

概　要

商号又は名称

株式会社　えじま

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

だるまや百貨

株式会社　大惣


